



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS MØLLER JENSEN HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 1, HJALLESE, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. januar 2020

Morten Maagaard Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Møller Jensen Holding ApS Industrivej 1 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 27 98 22 12 Stiftet: 4. august 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jens Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber. Herudover ejes en udlejningsejendom og der investeres i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et resultat før skat på 42 tkr. mod 695 tkr. i 2017/18. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
NETTOOMSÆTNING	1	534.744	514.176
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		63.708	835.230
Eksterne omkostninger.....		-118.266	-94.895
BRUTTORESULTAT		480.186	1.254.511
Afskrivninger.....		-351.116	-351.116
DRIFTSRESULTAT		129.070	903.395
Finansielle indtægter.....	2	25.333	55.206
Finansielle omkostninger.....		-112.886	-263.121
RESULTAT FØR SKAT		41.517	695.480
Skat af årets resultat.....	3	4.882	29.198
ÅRETS RESULTAT		46.399	724.678
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	4.500.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.300.000
Overført resultat.....		-1.453.601	-5.075.322
I ALT		46.399	724.678

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		3.410.231	3.761.347
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.410.231	3.761.347
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		838.644	774.936
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.875.175	10.049.842
Finansielle anlægsaktiver.....	5	5.713.819	10.824.778
ANLÆGSAKTIVER.....		9.124.050	14.586.125
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	299.480
Udskudte skatteaktiver.....	6	82.898	61.851
Tilgodehavende selskabsskat.....		353.373	464.066
Tilgodehavender.....		436.271	825.397
Andre værdipapirer.....		483.253	765.510
Værdipapirer.....		483.253	765.510
Likvide beholdninger.....		1.426.271	40.041
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.345.795	1.630.948
AKTIVER.....		11.469.845	16.217.073

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		135.000	135.000
Overført overskud.....		6.361.169	7.814.770
Forslag til udbytte.....		1.500.000	4.500.000
EGENKAPITAL.....	7	7.996.169	12.449.770
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.768.000	2.768.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.768.000	2.768.000
Selskabsskat.....		349.296	654.114
Anden gæld.....		356.380	345.189
Kortfristede gældsforpligtelser.....		705.676	999.303
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.473.676	3.767.303
PASSIVER.....		11.469.845	16.217.073
 Eventualposter mv.	9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
 Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Nettoomsætning			
Husleje.....	534.744	514.176	1
	534.744	514.176	
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.333	55.206	2
	25.333	55.206	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.165	-8.151	3
Regulering af udskudt skat.....	-21.047	-21.047	
	-4.882	-29.198	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	4
Kostpris 1. oktober 2018.....		7.586.196	
Kostpris 30. september 2019.....		7.586.196	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		3.824.849	
Årets afskrivninger		351.116	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		4.175.965	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		3.410.231	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2018.....	1.480.000	4.875.175	
Kostpris 30. september 2019.....	1.480.000	4.875.175	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	-705.064	0	
Årets resultat	63.708	0	
Opskrivninger 30. september 2019.....	-641.356	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	838.644	4.875.175	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nr. Lyndelse Tagdækning A/S, Odense.....	6.988.817	208.907	10 %
JMJ Ejendomsinvest ApS, Odense.....	139.762	42.817	100 %

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Grunde og bygninger.....	3.410.231	3.787.039	-376.808
	3.410.231	3.787.039	-376.808
Udskudte skatteaktiver.....			82.898
		2019	2018
		kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....		82.898	40.804
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		0	21.047
Udskudt skatteaktiv 30. september.....		82.898	61.851

Der forventes positive skattemæssige resultater i selskabet.

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	135.000	7.814.770	4.500.000	12.449.770
Forslag til resultatdisponering.....		-1.453.601	-3.000.000	-4.453.601
Egenkapital 30. september 2019.....	135.000	6.361.169	1.500.000	7.996.169

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	2.768.000	0	2.099.908	2.768.000	0
	2.768.000	0	2.099.908	2.768.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 349.296 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.768 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.410 tkr.

Til sikkerhed for datterselskabernes engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er værdipapirer samt indestående i pengeinstitut for 510 tkr. lagt i sikkerhedsdepot.

Medarbejderforhold**11**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.

Bygninger.....	20	0
